
02. juuni 2024. a Kuusalu staadion

100 m jooks - tüdrukud U14 (sünd 2011 ja hiljem) eeljooks tuul finaal tuul

1 Saale Kaasikmäe 19.09.11 Rae vald Rae Spordikool 13,48 2,0 13,43 2,3

2 Saara Ott 12.09.12 Rae vald Rae spordikool 13,68 1,4 13,56 2,3

3 Keira Victoria Kuuse 03.03.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 13,47 1,5 13,60 2,3

4 Sofia Rebecca Egel 06.08.11 Rae vald Rae spordikool 13,49 2,0 13,68 2,3

5 Aliise Antson 14.10.12 Rae vald UP Sport 13,77 1,4 13,83 2,3

6 Adeele Lehismets 05.07.12 Rae vald UP Sport 13,88 1,4 DNS

7 Marissa Maasik 29.06.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 14,09 1,6

8 Gerda Aavik 08.12.11 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 14,10 1,4

9 Adele Esnar 07.01.11 Rae vald Rae spordikool 14,17 2,0

10 Kristin Kaldre 26.03.12 Saku vald xSPARTA Spordiselts 14,24 1,5

11 Elis Laaneväli 21.03.12 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 14,37 2,0

12 Viktoria Tipp 27.12.12 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 14,45 1,6

13 Sarah Kilk 11.01.12 Harku vald xSpordiklubi Fortis 14,59 2,0

14 Miia-Eliis Lipp 25.02.11 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 14,69 2,8

15 Laura Habicht 11.12.11 Rae vald Rae spordikool 14,86 1,6

16 Annabel Kruusimäe 02.10.12 Rae vald Rae spordikool 14,88 2,0

17 Arabella Kirsimaa 17.12.11 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 14,94 1,5

18 Heili Kannenberg 16.03.12 Rae vald Rae spordikool 15,04 2,0

19 Lisandra Kaljund 30.09.12 Rae vald Rae spordikool 15,14 1,5

20 Anita Aleksandra Hallika 13.05.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 15,18 1,6

21 Eliise Kaljurand 13.06.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 15,23 1,5

22 Lauren Adelbert 01.09.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 15,32 2,0

23 Eleanor Pajumäe 08.02.12 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 15,45 2,0

24 Maibrit Piirve 22.05.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 16,05 2,0

25 Marianne Käbi 13.03.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 16,32 2,0

26 Ragne Sergejev 29.11.12 Rae vald Rae spordikool 16,57 1,5

27 Anne-Mari Nurmsalu 16.09.12 Rae vald Rae spordikool 16,80 1,5

28 Iris Kalekin 09.08.12 Rae vald Rae spordikool 16,85 1,5

800 m jooks - tüdrukud U14 (sünd 2011 ja hiljem) tulemus

1 Marit Tarm 07.01.11 Saku vald xSPARTA Spordiselts 2.28,97

2 Adeele Lehismets 05.07.12 Rae vald UP Sport 2.23,64

3 Pauliin Lepasalu 05.04.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 2.34,53

4 Gerda Aavik 08.12.11 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 2.40,26

5 Joanna Brita Krämann 07.08.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 2.43,54

6 Kristin Kaldre 26.03.12 Saku vald xSPARTA Spordiselts 2.51,57

7 Loore Lokotar 03.10.14 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 3.00,94

8 Katrina Puusepp 28.12.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.03,74

9 Lumi-Lee Sell 14.09.15 Rae vald UP Sport 3.04,42

10 Anne-Mari Nurmsalu 16.09.12 Rae vald Rae spordikool 3.07,15

11 Ragne Sergejev 29.11.12 Rae vald Rae spordikool 3.13,23

12 Iris Kalekin 09.08.12 Rae vald Rae spordikool 3.29,89

kõrgushüpe - tüdrukud U14 (sünd 2011 ja hiljem) tulemus

1 Maibrit Piirve 22.05.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 1,45

1,15   1,20   1,25   1,30   1,35   1,40   1,45   1,50

  0       0         0        0        0       x0        0      xxx

2 Kerttu Liivak 04.04.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 1,40

1,20   1,25   1,30   1,35   1,40   1,45

  0       0        xx0    xx0      0       xxx

3 Gerda Aavik 08.12.11 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 1,35

1,20   1,25   1,30   1,35   1,40 

  0       0         0       xx0     xxx

4 Pauliin Lepasalu 05.04.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 1,30

1,20   1,25   1,30   1,35 

  0       0         0       xxx

5 Nora Järv 20.09.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 1,30

1,20   1,25   1,30   1,35 

  0       x0        0      xxx

6 Saara Ott 12.09.12 Rae vald Rae spordikool 1,25

1,25   1,30

  0       xxx

7 Loore Maria Põldre 13.11.12 Rae vald UP Sport 1,25

1,15   1,20   1,25   1,30

  0        0       x0        -

8 Emily Blasen 29.11.13 Saue vald xSpordiklubi Fortis 1,25

1,10   1,15   1,20   1,25   1,30

 x0        0       x0     xx0    xxx

9 Mirenne Vassus 26.04.12 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1,20

1,10   1,15   1,20   1,25   1,30

  0        x0       0     xx0      xxx

10 Claudia-Loviisa Neidla 14.01.11 Raasiku vald xTallinna Spordiakadeemia 1,20
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1,10   1,15   1,20   1,25

  0        0       x0      xxx

11 Iris Filippov 04.09.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,15

1,10   1,15   1,20

  x0     xx0    xxx

12 Kristella Tiitson 13.01.12 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 1,10

1,10   1,15

  0      xxx

- Ragne Sergejev 29.11.12 Rae vald Rae spordikool NM

1,15

xxx

tulemus tuul

kaugushüpe - tüdrukud U14 (sünd 2011 ja hiljem)

1 Sofia Rebecca Egel 06.08.11 Rae vald Rae spordikool 4,63 1,8

4,52   4,63   4,58   4,63   

 1,1     1,8     0,8     1,8

2 Saale Kaasikmäe 19.09.11 Rae vald Rae Spordikool 4,54 1,2

4,54   4,46    x   4,47

 1,2     0,7   1,1  0,9
3 Aliise Antson 14.10.12 Rae vald UP Sport 4,53 0,5

4,31   4,53   4,33   x

 1,0    0,5     1,2   2,3

4 Adele Esnar 07.01.11 Rae vald Rae spordikool 4,38 1,1

4,38   4,21   3,75   4,24

  1,1    1,7    2,3     2,3

5 Elis Laaneväli 21.03.12 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 4,37 1,3

3,92   4,31   4,37   4,27

 0,3    1,2      1,3    2,2

6 Marit Tarm 07.01.11 Saku vald xSPARTA Spordiselts 4,35 2,2

4,24   4,35   4,21    x   

 0,6     2,2    1,8    2,2

7 Saara Ott 12.09.12 Rae vald Rae spordikool 4,30 1,4

4,24   4,30   

 1,7   1,4

8 Adeele Lehismets 05.07.12 Rae vald UP Sport 4,20 0,7

4,09   4,20

 0,6    0,7

9 Viktoria Tipp 27.12.12 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 4,11 1,8

3,99   4,11

 0,7    1,8

10 Marta Liisa Mürk 31.07.09 Saue vald xNõmme Kergejõustikuklubi 4,07 1,2

4,07   x

 0,7   1,2

11 Kristin Kaldre 26.03.12 Saku vald xSPARTA Spordiselts 4,05 0,8

3,98   4,05

 1,9    0,8

12 Eliise Kaljurand 13.06.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,02 1,9

4,02   3,93

 1,9    1,7

13 Kerttu Liivak 04.04.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 3,94 0,3

3,94   3,00

 0,3    1,3

14 Nora Järv 20.09.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 3,94 1,4

  x    3,94

 1,4  1,4

15 Keira Victoria Kuuse 03.03.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 3,93 1,0

3,83   3,93

 0,7    1,0

16 Kristella Tiitson 13.01.12 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 3,91 1,3

2,91   3,91

 2,3    1,3

17 Miia-Eliis Lipp 25.02.11 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 3,91 1,3

  x    3,91

 1,4   1,3

18 Elis Tisler 21.09.12 Jõelähtme vald Kuusalu Spordiklubi 3,86 1,0

3,55    3,86

 0,3     1,0

19 Marissa Maasik 29.06.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 3,84 1,5

  x    3,84

1,2   1,5

20 Arabella Kirsimaa 17.12.11 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 3,81 0,6

  x    3,81

1,0   0,6

21 Iris Filippov 04.09.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,76 0,9

3,64    3,76

 1,2     0,9

22 Margarita Kivi 12.11.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 3,75 0,9

  x    3,75

 1,2   0,9



23 Emily Blasen 29.11.13 Saue vald xSpordiklubi Fortis 3,72 1,3

3,72

1,3

24 Eleanor Pajumäe 08.02.12 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 3,70 0,9

3,64    3,70

 0,9     0,9

25 Heili Kannenberg 16.03.12 Rae vald Rae spordikool 3,70 1,6

2,84    3,70

 1,0     1,6
26 Grete Kurtmann 01.08.13 Rae vald Rae spordikool 3,59 0,3

3,59    3,28

 0,3     2,5

27 Lisandra Kaljund 30.09.12 Rae vald Rae spordikool 3,34 2,0

3,32    3,34

 -0,4    2,0

28 Ragne Sergejev 29.11.12 Rae vald Rae spordikool 3,36 1,1

3,36     3,18

 1,1      0,6

29 Anita Aleksandra Hallika 13.05.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 3,30 1,2

3,30    3,09

 1,2     0,8

30 Katrina Puusepp 28.12.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,29 1,6

3,29    3,06

 1,6     1,0

31 Sofia Salm 05.09.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 3,14 2,3

  x     3,14

 0,6   2,3

32 Anne-Mari Nurmsalu 16.09.12 Rae vald Rae spordikool 3,12 1,4

  x    3,12

1,6   1,4

33 Loore Lokotar 03.10.14 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 3,09 0,9

3,06     3,09

 1,2      0,9

34 Marianne Käbi 13.03.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,09 2,0

  x     3,09

 0,6   2,0

35 Iris Kalekin 09.08.12 Rae vald Rae spordikool 2,80 1,1

 2,54    2,80

 1,5     1,1

- Annabel Kruusimäe 02.10.12 Rae vald Rae spordikool NM

   x       x

 0,9    1,0

kuulitõuge (2 kg) - tüdrukud U14 (sünd 2011 ja hiljem) tulemus

1 Kerttu Liivak 04.04.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 10,48

9,41   9,89   10,08   10,10   9,94   10,48

2 Sarah Kilk 11.01.12 Harku vald xSpordiklubi Fortis 9,52

9,44   9,39   9,29   9,03   9,52   9,16

3 Nele Tulver 17.06.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,05

9,05   8,94   8,70   8,76   8,69   7,88

4 Iris Filippov 04.09.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,61

6,28   7,41   8,46   x   8,61   8,08

5 Adele Esnar 07.01.11 Rae vald Rae spordikool 8,37

7,81   8,37   7,76   8,09   7,99   6,96

6 Lauren Adelbert 01.09.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,36

  x   7,54   8,19   8,05   7,93   8,36

7 Nora Järv 20.09.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,18

7,22   8,18   7,11

8 Kerli Kesa 24.04.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 7,42

7,42   6,66   7,29

9 Eliise Kaljurand 13.06.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 7,41

7,17   7,41   7,13

10 Elis Laaneväli 21.03.12 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 7,35

6,52   7,22   7,35

11 Heili Kannenberg 16.03.12 Rae vald Rae spordikool 6,87

6,61   6,87   6,66

12 Anette Välb 25.05.12 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 6,64

6,64   6,47   6,43

13 Saara Ott 12.09.12 Rae vald Rae spordikool 6,26

6,26   4,88   5,57

kettaheide (0,6 kg) - tüdrukud U14 (sünd 2011 ja hiljem) tulemus

1 Adele Esnar 07.01.11 Rae vald Rae Spordikool 22,09

 18,52   19,94   19,45   21,46   22,09   21,13

2 Eliise Kaljurand 13.06.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 21,80

19,33   19,36   21,90   16,78   19,28   21,80

3 Kerli Kesa 24.04.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 21,28

19.10   18,95   x   16,23   x   21,28



4 Simona Kaljumäe 06.03.11 Saue vald xSpordiklubi Fortis 19,10

x   x   16,57   x   19,10   x
5 Nele Tulver 17.06.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 18,41

x   18,41   x   16,41   x   17,15

6 Anette Välb 25.05.12 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 17,05

x   17,05   x   -   -   -

7 Heili Kannenberg 16.03.12 Rae vald Rae spordikool 15,70

x   15,70   12,27

8 Saara Ott 12.09.12 Rae vald Rae spordikool 15,34

13,21   x   15,34

9 Katrina Puusepp 28.12.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,77

x   14,77   13,90

10 Loore Maria Põldre 13.11.12 Rae vald UP Sport 13,98

x   x   13,98

11 Aliise Antson 14.10.12 Rae vald UP Sport 13,68

x   x   13,68

12 Iris Kalekin 09.08.12 Rae vald Rae spordikool 7,76

 x   7,76   7,73

100 m jooks - tüdrukud U16 (sünd 2009 - 2010) eeljooks tuul finaal tuul

1 Gerda Karolin Kriis 22.11.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 13,01 2,8 13,12 1,6

2 Marta-Liisa Mürk 31.07.09 Saue vald xNõmme Kergejõustikuklubi 13,13 1,8 13,23 1,6

3 Emma Kivi 10.10.09 Rae vald UP Sport 13,26 1,7 13,53 1,6

4 Sandra Mägi 26.01.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 13,34 2,2 13,56 1,6

5 Saara Soone 19.11.10 Saue vald xNõmme Kergejõustikuklubi 13,39 1,8 13,57 1,6

6 Marii Raudsepp 29.09.10 Rae vald UP Sport 13,47 1,8 13,77 1,6

7 Laura Randle 26.12.10 Rae vald Rae Spordikool 13,51 2,8

8 Sonee Sein 26.04.10 Rae vald Rae Spordikool 13,79 2,2

9 Karoli Kivi 05.06.09 Rae vald Rae Spordikool 13,79 2,8

10 Vivian Vardja 13.09.10 Saku vald xSPARTA Spordiselts 13,80 1,7

11 Emma Suvemaa 19.07.10 Saue vald xSpordiklubi Fortis 13,83 1,7

12 Sandra Aun 05.09.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 13,94 2,0

13 Margarita Kivi 12.11.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 14,10 2,0

14 Miina Kõiva 30.08.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 14,34 2,2

15 Isabel Kuusik 09.08.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 14,62 1,8

16 Sandra Suvinõmm 18.06.09 Saku vald Kurtna Kool 15,04 1,7

17 Kirke Aljas 28.10.09 Saku vald xSPARTA Spordiselts 15,06 2,2

18 Grettel Tõkke 05.07.09 Saku vald Kurtna Kool 15,25 2,0

- Laura-Liisa Roop 11.04.09 Saue vald xNõmme Kergejõustikuklubi DNF

300 m jooks - tüdrukud U16 (sünd 2009 - 2010) tulemus

1 Grete Kiisler 31.01.09 Harku vald xTallinna Spordiakadeemia 40,55

2 Mette Marii Estorn 19.03.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 40,99

3 Laura Randle 26.12.10 Rae vald Rae Spordikool 43,74

4 Karoli Kivi 05.06.09 Rae vald Rae Spordikool 44,41

5 Emma Kivi 10.10.09 Rae vald UP Sport 45,31

6 Saara Soone 19.11.10 Saue vald xNõmme Kergejõustikuklubi 46,30

7 Marta-Liisa Mürk 31.07.08 Saue vald xNõmme Kergejõustikuklubi 46,33

8 Gerda Karolin Kriis 22.11.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 46,36

9 Sandra Aun 05.09.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 46,45

10 Margarita Kivi 12.11.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 47,52

11 Rebeka Jekimov 30.03.10 Rae vald Rae Spordikool 47,53

12 Kirke Aljas 28.10.09 Saku vald xSPARTA Spordiselts 47,93

13 Sandra Mägi 26.01.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 48,32

14 Miina Kõiva 30.08.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 48,61

15 Emma Suvemaa 19.07.10 Saue vald xSpordiklubi Fortis 49,48

16 Isabel Kuusik 09.08.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 50,10

17 Sandra Suvinõmm 18.06.09 Saku vald Kurtna Kool 53,63

18 Grettel Tõkke 05.07.09 Saku vald Kurtna Kool 57,19

v.a. Gerda Kadak 25.01.09 xTallinn xTallinna Spordiakadeemia 44,80

800 m jooks - tüdrukud U16 (sünd 2009 - 2010) tulemus

1 Marii Raudsepp 29.09.10 Rae vald UP Sport 2.33,59

2 Susanna Mirja Jõe 15.03.09 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.39,25

100 m tõkkejooks - tüdrukud U16 (sünd 2009 - 2010) tulemus tuul

1 Joanna Busch 09.08.09 Saue vald xNõmme Kergejõustikuklubi 16,09 1,7

2 Rebeka Jekimov 30.03.10 Rae vald Rae Spordikool 16,35 1,7

3 Grettel Oeselg 19.02.09 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 16,55 1,7

4 Sonee Sein 26.04.10 Rae vald Rae Spordikool 17,90 2,1

5 Vivian Vardja 13.09.10 Saku vald xSPARTA Spordiselts 18,03 2,1

kõrgushüpe - tüdrukud U16 (sünd 2009 - 2010) tulemus

1 Joanna Busch 09.08.09 Saue vald xNõmme Kergejõustikuklubi 1,60

1,45   1,50   1,55   1,60   1,65

  0       0         0        0      xxx

2 Lisandra Häling 27.11.10 Saue vald xTallinna Akadeemiline Spordiklubi 1,55

1,45   1,50   1,55   1,60



  0       0      - - 0     xxx

3 Tekla Kuusk 15.04.09 Saue vald xNõmme Kergejõustikuklubi 1,45

1,40   1,45   1,50 

  0        0      xxx

4 Eliisabet Kadak 07.07.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,45

1,30    1,35   1,40   1,45   1,50 

  0        0         0       x0      xxx

5 Kendra-Eliisa Neidla 11.04.09 Raasiku vald xTallinna Spordiakadeemia 1,30

1,20   1,25   1,30    1,35

   0       x0      x0      xxx

- Meribel Almet 20.10.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi NM

1,20

 xxx

kaugushüpe - tüdrukud U16 (sünd 2009 - 2010) tulemus tuul

1 Grettel Oeselg 19.02.09 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 5,24 1,7

 5,24   4,87   4,91   5,20

  1,7    1,7     1,1     0,7

2 Rebeka Jekimov 30.03.10 Rae vald Rae Spordikool 4,86 2,0

4,76   4,86   4,66   4,84

 0,9     2,0     1,5     1,8

3 Eliisabet Kadak 07.07.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 4,79 2,1

  x    4,39    4,79    x

 1,0  1,8      2,1    0,6

4 Lenna Lobjakas 27.05.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 4,64 0,7

 4,64    4,61     x     4,52

 0,7      1,3     2,1    -0,2

5 Kirke Aljas 28.10.09 Saku vald xSPARTA Spordiselts 4,64 1,7

  4,23     4,43     4,64     x

   0,9      0,9       1,7     1,0

6 Vivian Vardja 13.09.10 Saku vald xSPARTA Spordiselts 4,53 1,7

   4,2     3,97     4,09     4,53

  0,8     1,2        1,2       1,7

7 Gerda Karolin Kriis 22.11.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 4,50 2,1

  2,75     4,12      4,25     4,50

  0,7       1,6        1,8       2,1

8 Sonee Sein 26.04.10 Rae vald Rae Spordikool 4,47 0,5

  4,47     4,32     4,44     x

   0,5      1,9       0,2      1,0

- Lisandra Häling 27.11.10 Saue vald xTallinna Akadeemiline Spordiklubi NM

   x       x

 1,0    1,2

kuulitõuge (2 kg) - tüdrukud U16 (sünd 2009 - 2010) tulemus

1 Tekla Kuusk 15.04.09 Saue vald xNõmme Kergejõustikuklubi 10,47

9,65   9,70   10,47   9,77   9,77   9,82

2 Lenna-Kret Tulp 16.03.09 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 9,99

 x   9,51   9,99   x    8,53   9,09

3 Mari Paju 03.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,82

9,09    8,68   9,34   9,82   9,08   9,68
4 Elis Filippov 08.02.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,44

9,37   9,08   9,44   8,64   8,79   -

5 Gerda Karolin Kriis 22.11.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,53

8,53   8,43   7,19   8,09   7,69   7,96

6 Lilia Tänavsuu 28.09.09 Saku vald Kurtna Kool 8,14

7,74   8,07   8,14   -   -   -

7 Eliise Tulver 02.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 7,75

7,11   6,88   7,75

kettaheide - tüdrukud U16 (sünd 2009 - 2010) tulemus

1 Lenna-Kret Tulp 16.03.09 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 33,92

 x    x    x   29,48    x    x    33,92

2 Mari Paju 03.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 33,47

 25,43    x    x   28,44   30,85   33,47

3 Jette-Delisa Pappel 06.02.10 Viimsi vald Randvere Kool 31,58

 28,65    x    31,58    31,41    x   -

4 Meribel Almet 20.10.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 20,73

17,59    17,23    20,73    15,34    16,77    x

5 Eliise Tulver 02.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 17,89

 16,59    15,56    15,88    x     14,34    17,89    

odavise - tüdrukud U16 (sünd 2009 - 20010) tulemus

1 Elis Filippov 08.02.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 36,88

33,96    36,07    35,36    x     36,88    34,42
2 Mari Paju 03.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 31,75

22,11    27,30    31,75    25,75    31,16    x

3 Lisandra Häling 27.11.10 Saue vald xTallinna Akadeemiline Spordiklubi 29,22

29,22    24,60    23,93    -    -    -



4 Jette-Delisa Pappel 06.02.10 Viimsi vald Randvere Kool 28,50

28,50    x    26,15    x    x    -

5 Eliise Tulver 02.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 24,42

17,40    24,42    17,22    20,80    22,74    18,98

6 Lenna-Kret Tulp 16.03.09 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 24,03

 x    x    24,03    x    21,50    -

7 Lilia Tänavsuu 28.09.09 Saku vald Kurtna Kool 22,24

18,42    22,24    21,12

100 m jooks - Neiud U18 (sünd 2007 - 2008) eeljooks tuul finaal tuul

1 Annabel Dunaiski 25.06.08 Rae vald Rae Spordikool 12,8 1,7 12,75 2,1

2 Sandra Narusk 12.06.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 13,16 1,7 12,88 2,1

3 Keiti Pähkel 27.10.07 Saku vald xSPARTA Spordiselts 12,96 2,1 13,09 2,1

4 Kaisa Golberg 08.11.08 Rae vald Rae Spordikool 13,43 2,1 13,47 2,1

5 Nele Oja 28.09.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 13,93 2,1 13,95 2,1

6 Taissija Jelizarova 07.03.07 Rae vald Spordiklubi Raesport 14,95 1,7 14,84 2,1

7 Mari-Liis Lember 15.07.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 15,67 2,1

400 m jooks - neiud U18 (sünd 2007 - 2008) tulemus

1 Eliise Triipan 21.01.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 1.02,39

2 Karmel Jano 20.01.07 Keila linn xRapla Jooksuklubi 1.03,21

3 Anni Mae Kuum 20.03.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 1.06,36

800 m jooks - neiud U18 (sünd 2007 - 2008) tulemus

1 Aleksandra Kurs 11.04.08 Rae vald Rae Spordikool 2.26,24

kõrgushüpe - tüdrukud U18 (sünd 2007 - 2008) tulemus

v.a. Emma Lotta Jürvetson 27.08.08 xTallinn xSpordiklubi Elite Sport 1,65

1,50   1,55   1,60   1,65   1,70 

 0        0         0         0     xxx

kaugushüpe - neiud U18 (sünd 2007 - 2008) tulemus tuul

1 Annabel Dunaiski 25.06.08 Rae vald Rae Spordikool 5,33 1,7

 4,83    x     4,79    x    5,01    5,33

  1,9   1,8     1,9   1,3   3,3      1,7
2 Sandra Narusk 12.06.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 5,29 1,3

4,92    5,09    4,90    5,29    -    -

1,5      0,8      1,1      1,3

3 Silvia Sarv 13.11.07 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 5,22 1,4

4,68    5,19    5,22    5,19    4,88    4,97

 2,2     2,1      1,4      0,8      2,0      2,0

4 Viktoria Slizunov 13.12.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,42 1,2

  x    4,23    4,42    4,22    -    -

1,5   1,0      1,2      1,4

5 Taissija Jelizarova 07.03.07 Rae vald Spordiklubi Raesport 3,93 1,7

 3,89    3,67    3,75    3,93    3,71    3,88

 1,6      1,3      1,8      1,7      1,9      1,3

6 Mari-Liis Lember 15.07.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,83 1,8

 3,83    x     x     -     3,77

1,8    1,5   1,9          1,6

kuulitõuge - neiud U18 (sünd 2007 - 2008) tulemus

1 Narusk Sandra 14.06.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 10,17

  x    9,06    x    10,17    9,96    9,79

2 Laura-Liis Tulp 07.02.08 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 10,14

10,14    x    9,52    x    9,91    9,80

kettaheide - neiud U18 (sünd 2007 - 2008) tulemus

1 Laura-Liis Tulp 07.02.08 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 20,39

19,29    x    x    x    19,88    20,39

odavise - neiudd U18 (sünd 2007 - 2008) tulemus

1 Laura-Liis Tulp 07.02.08 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 28,24

26,14   28,24   27,82    x    x    x

2 Viktoria Slizunov 13.12.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 28,20

27,69    28,20    27,40    x    25,89    x

3 Reeneriin Hunt 26.09.07 Saku vald xSPARTA Spordiselts 21,72

17,94    21,72    21,20    21,40    20,82    20,12

100 m jooks - naised tulemus tuul

1 Darina Tšudakova 04.02.01 Rae vald Spordiklubi Raesport 12,52 1,7

2 Marie Randala 07.04.05 Kiili vald xSpordiklubi Elite Sport 12,56 1,7

3 Milena Podžugina 09.08.99 Rae vald Spordiklubi Raesport 13,34 1,7

v.a. Stella Sohvi Altmets 18.09.01 xTallinn xNõmme Kergejõustikuklubi 12,84 1,7

v.a. Kaisa Hänni 14.10.04 xTallinn xTallinna Spordiakadeemia 13,30 1,7

400 m jooks - naised tulemus

1 Anna Maria Raspel 01.03.05 xTallinn Rae Spordikool 1.01,31



2 Birgit Veldi 06.12.02 Saue vald xRapla Jooksuklubi 1.07,70

v.a. Merlyn Valma-Ulm 07.05.92 xTallinn 1.02,19

v.a. Margared Pius 09.12.04 xTallinn xSpordiklubi Fortis 1.04,32

800 m jooks - naised tulemus

1 Birgit Veldi 06.12.02 Saue vald xRapla Jooksuklubi 2.31,58

kõrgushüpe - naised tulemus

1 Laura Lokotar 13.08.03 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 1,65

1,45   1,50   1,55   1,55   1,60   1,65   1,70

  0        0         0         0        0        x0      xxx

kaugushüpe - naised tulemus tuul

1 Laura Lokotar 13.08.03 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 6,03 1,9

  x     x    5,71    6,03    x     4,06

1,8  1,5   1,7      1,9    1,7    1,6

2 Darina Tšudakova 04.02.01 Rae vald Spordiklubi Raesport 5,86 1,2

5,66    x    5,86    x    x    5,72

1,3    1,3   1,2    1,6  1,4   2,2

3 Milena Podžugina 09.08.99 Rae vald Spordiklubi Raesport 5,39 2,4

4,36    5,06     5,39     4,87     x     x

 2,7     1,9       2,4      1,2     2,0    1,8

4 Hedeliis Habicht 19.10.06 Harku vald xSpordiklubi Fortis 4,07 1,8

 4,07    x    3,77    -    -    -

 1,8    1,8   1,1

v.a. Stella Sohvi Altmets 18.09.01 xTallinn xNõmme Kergejõustikuklubi 5,64 2,4

 5,07    5,08    5,15    5,25    x    5,64

 1,1      1,6      1,6      1,3    1,9   2,4

kuulitõuge (4 kg) - naised tulemus

1 Laura Lokotar 13.08.03 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 11,78

10,76    11,17    x    x    11,53    11,78

2 Tiina Lahesalu 01.09.82 Kuusalu vald 10,93

10,33    10,91    10,35    x    10,50    10,93

3 Liiljan Neerot 30.06.99 Saue vald xSpordiklubi Audentes 9,45

9,42    x    9,27    9,13    9,41    9,45

4 Hedeliis Habicht 19.10.06 Harku vald xSpordiklubi Fortis 9,45

8,60    9,10    x     8,95    8,88    9,45

5 Getter Väits 16.06.06 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,90

8,90    x     7,95    8,07    8,08    8,21

kettaheide (1,0 kg) - naised tulemus

1 Tiina Lahesalu 01.09.82 Kuusalu vald 33,75

29,95    32,53    30,83    x    x    33,75

2 Kärt Plakk 29.09.05 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 28,78

28,78    x    24,67    27,95    27,13    26,70

3 Hedeliis Habicht 19.10.06 Harku vald xSpordiklubi Fortis 28,44

27,62    x    x    27,28    28,44    x

odavise (600 gr) - naised tulemus

1 Gerli Israel 07.02.95 Keila linn xTallinna Spordiselts Kalev 42,32

38,78    40,88    37,98    39,86    37,46    42,32

2 Hedeliis Habicht 19.10.06 Harku vald xSpordiklubi Fortis 32,52

28,78    31,62    x    32,52    x    x

3 Maiken Lipp 28.02.03 Saue vald 32,28

  x    30,08    32,28    x    x    x
4 Getter Väits 16.06.06 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 27,74

25,20    24,64    25,25    24,66    27,74    25,69

5 Kärt Plakk 29.09.05 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 26,40

25,36    24,36    26,40    x    x    x

6 Liiljan Neerot 30.06.99 Saue vald xSpordiklubi Audentes 23,70

19,36    23,40    23,70    x    21,27    x

100 m jooks - poisid U14 (sünd 2011 ja hiljem) eeljooks tuul finaal tuul

1 Rimo Toomik 27.01.11 Rae vald Rae spordikool 12,97 2,0 12,86 2,7

2 Jakob Kütt 08.09.11 Rae vald Rae spordikool 13,60 2,1 13,42 2,7

3 Rasmus Peensalu 23.08.11 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 14,11 2,1 13,87 2,7

4 Mattias Robas 08.10.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 13,80 2,1 14,08 2,7

5 Rasmus Õisnurm 29.06.12 Saue vald xSpordiklubi Fortis 13,99 2,1 14,14 2,7

6 Hugo Hampartsoumian 20.12.12 Rae vald UP Sport 14,12 1,6 DNS

7 Hugo Pärnasalu 10.09.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 14,29 1,6

8 Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.12 Raasiku vald xSpordiklubi Elite Sport 14,50 1,6

8 Ado Jakob Laurimaa 28.03.12 Saku vald xSPARTA Spordiselts 14,50 1,7

10 Henrik Ttammiste 04.07.12 Saue vald xSPARTA Spordiselts 14,62 2,1

11 Kristofer Vaik 06.12.12 Rae vald UP Sport 14,87 1,6

12 Kris Rüngas 23.06.13 Jõelähtme vald xSpordiklubi Elite Sport 15,01 2,1

13 Johann Raudsepp 24.09.12 Rae vald Rae spordikool 15,25 2,1

14 Enriko Valdna 27.06.12 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 15,29 1,7



15 Timur Trochynskyi 06.11.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 15,69 1,7

16 Lennart Sein 21.10.13 Rae vald Rae spordikool 15,78 2,0

17 Aron Randmaa 14.05.14 Rae vald Rae spordikool 17,37 2,0

1500 m jooks - poisid U14 (sünd 2011 ja hiljem) tulemus

1 Kristofer Vaik 06.12.12 Rae vald UP Sport 5.14,91

2 Ado Jakob Laurimaa 28.03.12 Saku vald xSPARTA Spordiselts 5.25,88

3 Tero Hartikainen 06.03.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 6.17,66

4 Holger Kurvits 11.08.11 Saku vald Kurtna Kool 6.25,96

v.a. Horre Kuusk 06.09.11 xTallinn xSPARTA Spordiselts 5.19,12

kõrgushüpe - poisid U14 (sünd 2011 ja hiljem) tulemus

1 William Maasik 07.05.11 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 1,55

  1.35   1,40   1,45   1,50   1,55   1,60

   0        0         0        0        0      xxx

2 Fred Ernits 08.06.11 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,50

  1,30   1.35   1,40   1,45   1,50   1,55

   0        0         0        0        0      xxx

3 Rimo Toomik 27.01.11 Rae vald Rae spordikool 1,50

  1,25   1,30   1.35   1,40   1,45   1,50   1,55

   0        0         0        0        0       x0      xxx

4 Daniel Erik Palo 17.02.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 1,45

  1,25   1,30   1.35   1,40   1,45   1,50

   0         0         0       x0       0      xxx

5 Romet Soom 01.06.11 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1,40

  1,30   1.35   1,40   1,45

   0         0        0       x-

6 Rasmus Õisnurm 29.06.12 Saue vald xSpordiklubi Fortis 1,35

  1,15    1,20    1,25   1,30   1.35   1,40

    0         0         0       xx0     x0      xxx

7 Silver Põld 15.03.12 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,30

  1,25   1,30   1.35

   0         0       xxx

7 Kris Rüngas 23.06.13 Jõelähtme vald xSpordiklubi Elite Sport 1,30

  1,15   1,20   1,25   1,30   1.35

   0         0        0        0       xxx

9 Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.12 Raasiku vald xSpordiklubi Elite Sport 1,25

  1,15   1,20   1,25   1,30

   0         0        0      xxx

kaugushüpe - poisid U14 (sünd 2011 ja hiljem) tulemus tuul

1 Jakob Kütt 08.09.11 Rae vald Rae spordikool 4,59 0,8

4,59   4,35   4,32   x   4,44   4,27

 0,8    0,8      0,4  1,3   0,7    0,8

2 Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.12 Raasiku vald xSpordiklubi Elite Sport 4,39 0,9

4,31    4,37    x    4,30    x    4,39

 -0,8    -0,1  -0,9  1,8    0,8   0,9

3 Henrik Ttammiste 04.07.12 Saue vald xSPARTA Spordiselts 4,30 1,0

4,20    x    4,12    4,30    x    3,92

 1,4    0,5  0,7     1,0     1,4   0,7

4 Hugo Pärnasalu 10.09.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 4,14 -0,2

    x    4,14    4,07   -    -    -

 -0,8  -0,2    -0,8

5 Ado Jakob Laurimaa 28.03.12 Saku vald xSPARTA Spordiselts 4,05 -2,0

 3,60    3,97     4,05   -   -   -

 -0,1     0,7      -2,0

6 Silver Põld 15.03.12 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 4,03 1,0

  3,96    3,80    3,92    -    3,73    4,03

  -0,1     0,4      1,1           1,0      1,0

7 Johann Raudsepp 24.09.12 Rae vald Rae spordikool 3,84 -0,1

  3,84    3,73    3,74

 -0,1      1,5       -0,9

8 Kris Rüngas 23.06.13 Jõelähtme vald xSpordiklubi Elite Sport 3,78 0,5

  3,63    3,78    3,73

  1,3      0,5      1,3

9 Enriko Valdna 27.06.12 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 3,58 0,3

  3,58    3,58    3,38

  -0,7     0,3       0,7

10 Lennart Sein 21.10.13 Rae vald Rae spordikool 3,39 1,5

  3,30    x     3,39

  0,4    1,7     1,5

11 Rasmus Õisnurm 29.06.12 Saue vald xSpordiklubi Fortis 3,44 -0,7

  -    -    3,44

-0,7

12 Aron Randmaa 14.05.14 Rae vald Rae spordikool 3,07 -0,8

  3,07    x    2,80

 -0,8   -0,1   1,3

- Fred Ernits 08.06.11 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi NM

  x    -    -



1,00

kuulitõuge (3 kg) - poisid U14 (sünd 2011 ja hiljem) tulemus

1 Urban Aik Sild 13.06.11 Viimsi vald xSpordiklubi Elite Sport 9,49

 9,41   9,41   8,96   9,49   8,52   -

2 Romet Soom 01.06.11 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,44

9,15   9,35   9,44   9,12   9,00   8,13

3 Glen Oliver Väär 17.08.11 Saku vald Kurtna Kool 7,97

7,78   7,63   7,97   7,35   7,02   6,49

4 Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.12 Raasiku vald xSpordiklubi Elite Sport 7,58

7,58   x   6,86   6,89   6,55   7,16

5 Kris Rüngas 23.06.13 Jõelähtme vald xSpordiklubi Elite Sport 6,53

6,51   6,09   6,00   6,53   6,07   5,94

6 Lukas Paas 22.07.12 Rae vald Rae Spordikool 4,64

  x    4,36    4,36    4,64   x   4,20

7 Aron Randmaa 14.05.14 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,72

  x   3,72   x

kettaheide (0,75) - poisid U14 (sünd 2011 ja hiljem) tulemus

1 Urban Aik Sild 13.06.11 Viimsi vald xSpordiklubi Elite Sport 31,54

30,56   31,17   30,06   31,54   26,42   29,15

2 Rimo Toomik 27.01.11 Rae vald Rae spordikool 24,18

14,76   x   24,18   x   20,93   20,93

3 Mattias Robas 08.10.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 23,23

23,23   20,53   21,47   -   -   -

4 Romet Soom 01.06.11 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 22,89

17,57   21,76   22,89   -   x   x

5 Jakob Kütt 08.09.11 Rae vald Rae spordikool 22,18

 x   22,18   21,67   21,37   21,31   20,74 

6 Kristofer Vaik 06.12.12 Rae vald UP Sport 21,62

18,91   18,36   21,60   21,62   15,68   x

7 Johann Raudsepp 24.09.12 Rae vald Rae spordikool 20,93

11,88   20,93   17,05

8 Timur Trochynskyi 06.11.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 16,95

13,77   14,00   16,95

9 Lukas Paas 22.07.12 Rae vald Rae spordikool 10,42

  x   10,42   x

100 m jooks - poisid U16 (sünd 2009 - 2010) eeljooks tuul finaal tuul

1 Konstantin Litvinov 17.02.09 Rae vald Spordiklubi Raesport 11,50 2,3 11,64 2,7

2 Reio Talpas 24.09.09 Jõelähtme vald xTallinna Spordiselts Kalev 11,89 1,6 11,90 2,7

3 Jordan Lukas Vokk 24.04.09 Rae vald UP Sport 11,99 1,6 11,96 2,7

4 Hugo Kant 27.06.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 12,25 1,9 12,27 2,7

5 Heinar Orusalu 09.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,29 1,1 12,47 2,7

6 Andreas Esnar 09.01.09 Rae vald UP Sport 12,50 1,9 12,53 2,7

7 Simmo Kožlov 23.01.10 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 12,54 1,7

8 Trevor Paltser 01.05.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 12,55 2,3

8 Jakob Aasrand 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 12,55 1,1

10 Nikita Kletsun 26.07.09 Rae vald Spordiklubi Raesport 12,60 1,1

11 Riko Ausmees 06.01.09 Rae vald UP Sport 12,68 1,8

12 Kristjan Luukas 07.07.10 Rae vald Rae spordikool 12,70 1,8

13 William Toomast 02.12.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 12,87 1,8

14 Uku Saar 03.04.09 Saku vald Kurtna Kool 13,15 1,8

15 Theodor Lilleoks 02.11.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 13,24 1,6

16 Rasmus Ojangu 25.09.09 xTallinn Rae Spordikool 13,32 2,3

17 Ilja Maiberg 15.10.09 Loksa linn Loksa Gümnaasium 13,49 1,7

18 Markus Järve 12.11.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 13,69 1,1

19 Oskar Olli 03.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 13,88 1,7

20 Karlis Naber 09.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,37 2,3

21 Sebastian Õismets 29.10.10 Saku vald Kurtna Kool 14,94 1,7

- Oliver Ott 10.01.10 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 DQ FS

300 m jooks - poisid U16 (sünd 2009 - 2010) tulemus

1 Henri Näppi 24.07.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 37,64

2 Konstantin Litvinov 17.02.09 Rae vald Spordiklubi Raesport 38,81

3 Jordan Lukas Vokk 24.04.09 Rae vald UP Sport 39,82

4 Hugo Kant 27.06.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 40,12

5 Reio Talpas 24.09.09 Jõelähtme vald xTallinna Spordiselts Kalev 40,18

6 Riko Ausmees 06.01.09 Rae vald UP Sport 40,23

7 Jakob Aasrand 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 40,40

8 Andreas Esnar 09.01.09 Rae vald UP Sport 41,10

9 Nikita Kletsun 26.07.09 Rae vald Spordiklubi Raesport 42,33

10 Theodor Lilleoks 02.11.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 43,44

11 Markus Järve 12.11.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 44,67

12 Raikko Englas 30.11.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 47,83

13 Trevor Paltser 01.05.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 41,34

1500 m jooks - poisid U16 (sünd 2009 - 2010) tulemus



1 Henri Näppi 24.07.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 4.22,99

2 Kevin Köster 07.03.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 4.34,32

3 Lars Lukas Steurs 10.01.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 4.37,13

4 Robin Randala 21.09.10 Kiili vald xSpordiklubi Elite Sport 5.07,57

5 Aleksander Sild 13.06.10 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 5.11,90

6 Kaspar Pruul 25.03.09 Rae vald Rae Spordikool 5.16,64

7 Ilja Maiberg 15.10.09 Loksa linn Loksa Gümnaasium 5.27,31

110m tõkkejooks - poisid U16 (sünd 2009 - 2010) finaaljooks tuul

1 Simmo Kožlov 23.01.10 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 16,62 1,3

2 Kristjan Luukas 07.07.10 Rae vald Rae spordikool 16,89 1,8

3 Riko Ausmees 06.01.09 Rae vald UP Sport 17,58 1,3

4 Oliver Ojanurm 29.03.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 17,60 1,3

5 Ander Õisnurm 08.01.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 18,07 1,8

6 Samuel Gilin 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 20,85 1,8

v.a. Rihard Soom 24.04.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 15,93 1,8

kõrgushüpe- poisid U16 (sünd 2009 - 2010) tulemus

1 Oliver Ott 10.01.10 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 1,55

  1,45   1,50   1,55   1,60

   0         0       x0      xxx

2 Uku Saar 03.04.09 Saku vald Kurtna Kool 1,50

  1,35    1,40    1,45   1,50   1,55

   x0        0        xx0      x0     xxx

3 Sebastian Õismets 29.10.10 Saku vald Kurtna Kool 1,30

  1,30    1,35

    0       xxx

kaugushüpe- poisid U16 (sünd 2009 - 2010) tulemus tuul

1 Heinar Orusalu 09.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5,40 0,6

  x    4,72    5,16    5,12    5,24    5,40

 1,2  -0,9    2,2      1,2      1,1      0,6

2 Simmo Kožlov 23.01.10 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 5,25 1,1

 2,77   x   4,78   5,20   x   5,25

 -0,3   0,2  2,0   1,0    1,1  1,1

3 Oliver Ojanurm 29.03.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 5,24 1,4

 5,24   4,89   5,02    5,16    x    5,22

 1,4    0,3      0,9      0,6    0,6   0,6

4 Rasmus Ojangu 25.09.09 xTallinn Rae Spordikool 5,18 1,3

  x    4,77     5,18     4,82    x     x

 -0,7 -0,6     1,3       0,9    1,0  0,9

5 Ander Õisnurm 08.01.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,93 -0,3

  4,93    4,64    x     -     -     -

 -0,3      -1,1   1,4 

6 Andri Vallsalu 15.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,90 1,2

  x       x       4,90     4,90    4,78    x

 0,7  -1,0       0,6      1,2      0,6     0,4

7 Georg Kalvet 08.08.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 4,45 1,8

  4,20    4,33    4,45

 -0,7      -0,1     1,8

8 Karlis Naber 09.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,80 0,4

  x       3,80     3,78

 -0,2    0,4      1,7

9 Sebastian Õismets 29.10.10 Saku vald Kurtna Kool 3,70 2,2

  -     x     3,70

       1,1    2,2

teivashüpe- poisid U16 (sünd 2009 - 2010) tulemus

1 Oliver Ojanurm 29.03.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 3,00

 2,80    2,90   3,00   3,10

   0         0        0      xxx

2 Urban Aik Sild 13.06.11 Viimsi vald xSpordiklubi Elite Sport 3,00

 2,20    2,30   2,40   2,50   2,60   2,70   2,80    2,90   3,00   3,10

 xx0       x0        0       0       -         0        0         0         0      xxx

3 Georg Kalvet 08.08.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 2,90

 2,70   2,80    2,90   3,00

  x0       x0      xx0     xxx

4 Samuel Gilin 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2,70

 2,60   2,70   2,80

   0       xx0    xxx

5 Ats Arulo 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2,60

 2,40   2,50   2,60   2,70

  x0       0      xx0     xxx

6 Silver Põld 15.03.12 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 2,50

 2,20    2,30   2,40   2,50   2,60

   0        0        x0      x0      xxx

7 Oskar Olli 03.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2,20

 2,20    2,30



  x0       xxx

kuulitõuge- poisid U16 (sünd 2009 - 2010) tulemus

1 Mattias Siim Atonen 26.06.09 Kiili vald xTallinna Spordiakadeemia 12,21

12,04   11,90    11,72    11,93    12,21    12,02

2 Trevon Tulvik 23.02.10 Saue vald xSpordiklubi Fortis 11,83

  9,89    9,41    11,16    11,83    11,20    11,81

3 Kristofer Häling 18.10.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 11,70

11,70   10,86   11,05   10,50   10,92   11,26

4 Heinar Orusalu 09.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,79

 10,79   9,80   10,05   10,09   -    -

5 Raikko Englas 30.11.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 10,24

9,63    9,97    9,54    9,53    9,59    10,24

6 Mihkel Lember 24.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,22

 9,85    7,87    10,22    9,94    9,38    9,84

7 Ilja Maiberg 15.10.09 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9,53

 8,77    9,53    8,95

8 Samuel Gilin 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9,17

 8,73    9,12    9,17

9 Rigon Stefen Pappel 06.02.10 Viimsi vald Randvere Kool 9,01

 9,01    8,97    8,20 

kettaheide- poisid U16 (sünd 2009 - 2010) tulemus

1 Kristofer Häling 18.10.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 37,65

36,98   30,61   33,31   33,25   37,65   x

2 Ron Marcus Laurik 09.09.10 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 36,24

 32,98   31,13   36,24   35,19   x   35,28

3 Trevon Tulvik 23.02.10 Saue vald xSpordiklubi Fortis 30,41

  x   24,61   30,41   28,84   27,41   30,10

4 Mihkel Lember 24.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 28,23

22,79   28,01   28,23    x   26,21   x

5 Heinar Orusalu 09.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 27,60

25,88    26,12   27,60   x   -   -

6 Raikko Englas 30.11.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 27,04

25,25   21,43   27,04   21,77   19,64   x

7 Samuel Gilin 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 25,63

  x   25,63   x

8 Jarl Aaron Holmar 18.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 23,79

23,79   x   x

9 Joosep Kirsimaa 09.01.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 21,17

21,17   x   x

odavise- poisid U16 (sünd 2009 - 2010) tulemus

1 Ron Marcus Laurik 09.09.10 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 39,10

33,64   39,10   x   -   -   33,86

2 Kristofer Häling 18.10.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 36,74

34,11   31,86   35,05   36,74    36,33   31,96

3 Urban Aik Sild 13.06.11 Viimsi vald xSpordiklubi Elite Sport 34,53

31,32   34,53   30,43   32,87   34,19   33,01

4 Samuel Gilin 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 31,93

27,72   28,45   31,93   x   26,53   30,00

5 Andri Vallsalu 15.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 31,78

x   29,11   31,78   31,26   34,02   31,06

6 Andreas Esnar 09.01.09 Rae vald UP Sport 30,32

25,44   x   26,70   30,32   29,98   25,19

7 Raho Masing 23.08.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 26,86

26,37   25,61   26,86

8 Ats Arulo 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 25,70

x    x    25,70

9 Trevon Tulvik 23.02.10 Saue vald xSpordiklubi Fortis 25,38

25,38    24,28    22,47

- Jarl Aaron Holmar 18.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi NM

x   -   -

100 m jooks - poisid U18 (sünd 2007 - 2008) eeljooks tuul finaal tuul

1 Ats Raud 18.02.07 Saue vald xAudentese Spordiklubi 11,34 1,4 11,11 2,3

2 Rainer Ahi 25.11.07 Rae vald UP Sport 11,54 1,4 11,46 2,3

3 Rihard Soom 24.04.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 11,96 1,4 11,86 2,3

4 Siim Lepp 19.04.08 Rae vald Rae Spordikool 11,88 2,1 11,86 2,3

5 Henri Romeo Orav 17.12.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 12,19 2,1 12,18 2,3

6 Darren-Louis Rim 25.06.08 Anija vald xTallinna Spordiselts Kalev 12,01 1,4 12,21 2,3

7 Kaspar Krehov 23.06.08 Harku vald Tabasalu Kergejõustikuklubi 12,32 1,4

8 Hendrik Madisson 02.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 12,52 2,1

9 Martin Eelmaa 27.02.08 Rae vald Rae Spordikool 13,11 1,4

10 Kevin Aiaotsa 09.12.07 Loksa linn Loksa Gümnaasium 13,39 1,4

400 m jooks - poisid U18 (sünd 2007 - 2008) tulemus

1 Ats Raud 18.02.07 Saue vald xAudentese Spordiklubi 52,04



2 Rainer Ahi 25.11.07 Rae vald UP Sport 53,49

3 Markus Siilo 02.03.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 53,61

4 Romet Kriks 09.07.07 Kiili vald UP Sport 53,67

5 Henri Romeo Orav 17.12.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 56,76

6 Hendrik Madisson 02.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 57,44

7 Martin Eelmaa 27.02.08 Rae vald Rae Spordikool 1.00,03

8 Oskar Paas 18.11.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 1.03,06

1500 m jooks - poisid U18 (sünd 2007 - 2008) tulemus

1 Romet Kriks 09.07.07 Kiili vald UP Sport 4.25,98

2 Kristo Timuska 26.08.08 Rae vald UP Sport 4.26,76

3 Bruno Sergio Treufeld 05.04.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 4.44,04

4 Karl Aleksander Liba 14.11.07 Saku vald Kurtna Kool 4.44,55

5 Tristan Kangur 27.05.08 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 4.50,36

kõrgushüpe - poisid U18 (sünd 2007 - 2008) tulemus

1 Marten Virt 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,80

 1,55   1,60   1,65   1,70   1,75   1,80   1,85

   0        0        0        0        0        0      xxx

2 Siim Lepp 19.04.08 Rae vald Rae Spordikool 1,75

 1,55   1,60   1,65   1,70   1,75   1,80

   0        -        0        0        0       xxx

3 Maerold Virt 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,70

 1,55   1,60   1,65   1,70   1,75

   0        0        0        0       xxx

4 Venno Vahtras 03.10.08 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,65

 1,60   1,65   1,70

   x0        0     xxx

5 Karl Sults 24.07.08 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 1,60

 1,50   1,55   1,60   1,65

  xx0      0        0      xxx

kaugushüpe - poisid U18 (sünd 2007 - 2008) tulemus tuul

1 Venno Vahtras 03.10.08 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 6,02 1,0

 5,91    x       5,88    6,02    x      5,87

  1,0    0,4    -0,1     1,0     1,1    -,03

2 Siim Lepp 19.04.08 Rae vald Rae Spordikool 5,92 0,7

 5,55     3,38     5,92     5,59     5,59     5,79

  0,7       1,1      0,7       0,6        1,3       0,0

3 Marten Virt 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5,84 0,1

    -     -      4,62     5,21     5,80     5,84

                  1,8       1,0       1,2       0,1

4 Maerold Virt 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5,62 -0,1

   -     -     4,92     4,90     5,51     5,62

                 1,7      0,2      -0,3      -0,1

5 Romek Aus 28.07.08 Rae vald Rae Spordikool 5,53 0,8

    -       x         x         x        5,53

          1,1      1,0     -1,2       0,8

teivashüpe - poisid U18 (sünd 2007 - 2008) tulemus

1 Martin Plakk 12.11.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 4,70

4,30   4,40   4,50   4,60   4,70   4,85

  0       -          0        -        0       xxx

2 Hendrik Madisson 02.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 4,00

3,60   3,70   3,80   3,90   4,00   4,10

 x0       -          0       x0       0      xxx

kuulitõuge - poisid U18 (sünd 2007 - 2008) tulemus

1 Maerold Virt 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,01

 8,87   10,76    10,43   11,01   -   -

2 Kevin Aiaotsa 09.12.07 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,80

9,09    10,63    x    10,80    x    -

3 Kevin Rohtjärv 12.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,79

 8,82    10,36    9,67    9,67    9,55    10,79

4 Art Aksin 21.10.08 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 10,78

  10,21    10,19    9,64    9,77    10,75    10,78

5 Gregori Ponomarjov 15.04.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,55

 10,05    10,44    x    9,39    9,97    10,55

6 Karl Sults 24.07.08 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 10,11

   x     10,11    9,33     8,94     10,08    9,60

7 Marten Virt 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,72

  x    9,72    x

kettaheide - poisid U18 (sünd 2007 - 2008) tulemus

1 Kevin Aiaotsa 09.12.07 Loksa linn Loksa Gümnaasium 31,49

 29,15    27,42    31,49    31,35    29,57    x

odavise - poisid U18 (sünd 2007 - 2008) tulemus



1 Romek Aus 28.07.08 Rae vald Rae Spordikool 42,94

    -    40,81    42,18    40,16    39,46    42,94

2 Venno Vahtras 03.10.08 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 41,88

  34,58    39,96    x     40,16    x     41,88

3 Kevin Aiaotsa 09.12.07 Loksa linn Loksa Gümnaasium 36,80

    x     x     27,77    36,80    31,15

4 Marten Virt 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 34,29

  34,29    -    -

- Maerold Virt 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool NM

   x    -     -

100 m jooks - mehed eeljooks tuul finaal tuul

1 Holger Himuškin 13.02.06 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 11,26 2,2 11,33 1,7

2 Kristofer Kruusimäe 19.11.06 Rae vald Rae Spordikool 11,45 1,1 11,37 1,7

3 Mägi kristo 30.07.04 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 11,47 1,5 11,45 1,7

4 Stefanio-Bruno Laur 15.12.00 Jõelähtme vald Individuaalsportlane 11,76 1,1 11,71 1,7

5 Paul Oskar Tomberg 12.10.06 Harku vald 11,89 1,6 12,01 1,7

6 Grigori Velikanov 06.02.02 Rae vald Spordiklubi Raesport 11,76 1,6 DNS

7 Roomet Libe 11.06.00 Rae vald Rae Spordikool 12,16 1,5

8 Raul Kingsepp 24.04.06 Harku vald xSPARTA Spordiselts 12,31 1,6

v.a. Reimo Sepp 23.02.00 xTallinn xTallinna Spordiakadeemia 10,84 1,5

v.a. Oliver Laaspere 30.03.01 xTallinn xTallinna Spordiakadeemia 11,02 2,2

v.a. Kaur Jesper Kukk 02.11.05 xTallinn xTallinna Spordiakadeemia 11,34 1,1

v.a. Henri Ilves 25.03.04 xTallinn xPärnu Kalevi Kergejõustikuklubi 11,54 2,2

v.a. Arto Kivisild 14.06.04 xTallinn xRapla Jooksuklubi 11,62 2,2

v.a. Rinat Raisp 25.05.01 xTallinn xTalkur 11,82 1,1

v.a. Karl Nurme 02.04.06 xTallinn xSpordiselts Sparta 12,70 1,6



400 m jooks - mehed tulemus

1 Holger Himuškin 13.02.06 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 50,40

2 Ron Andreas Uusorg 06.04.05 Harku vald xSpordiklubi Elite Sport 51,37

3 Roomet Libe 11.06.00 Rae vald Rae Spordikool 55,55

4 Mattias Hartikainen 13.12.05 Anija vald Kuusalu Spordiklubi 57,28

5 Raul Kingsepp 24.04.06 Harku vald xSPARTA Spordiselts 58,73

6 Heiko Kraubner 28.02.70 Raasiku vald xKevek 1.04,56

v.a. Rinat Raisp 25.05.01 xTallinn xTalkur 54,18

v.a. Karl Nurme 02.04.06 xTallinn xSpordiselts Sparta 54,82

v.a. Andrei Serõhh 07.07.79 xTallinn Individuaalsportlane 57,81

1500 m jooks - mehed tulemus

1 Kaur Taal 08.07.01 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 4.53,28

2 Heiki Pruul 17.12.79 Rae vald xTäppsportlased 5.20,95

kõrgushüpe - mehed tulemus

1 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.00 Saue vald xSpordiklubi Fortis 1,90

 1,70   1,75   1,80   1,85   1,90   1,95

   0        0        0       xx0      0      xxx

2 Paul Oskar Tomberg 12.10.06 Harku vald 1,90

 1,70   1,75   1,80   1,85   1,90   1,95

    0       0        0      xx0     x0      xxx

3 Arti Heinmaa 26.09.06 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1,65

 1,60    1,65   1,70

    0        0       xxx

3 Rene Filippov 09.03.09 Saue vald xSpordiklubi Elite Sport 1,65

 1,60    1,65   1,70

    0        0       xxx

kaugushüpe - mehed tulemus tuul

1 Grigori Velikanov 06.02.02 Rae vald Spordiklubi Raesport 6,36 -0,4

   x      6,17     6,35     x     6,11      6,36

 1,7      0,7      1,3     0,7    1,0        -0,4

2 Paul Oskar Tomberg 12.10.06 Harku vald 6,14 -0,1

    -      5,84     4,34     6,08     5,89     6,14

            1,5       0,2       0,5       -0,8     -0,1

3 Kristofer Kruusimäe 19.11.06 Rae vald Rae Spordikool 6,07 -0,1

    -      x      5,71      x      6,07     x

         2,3     1,8      0,6     -0,1     -0,2

teivashüpe - mehed tulemus

v.a. Martin Paakspuu 27.01.96 xTallinn xVõru Lõunalõvi 4,50

 4,50   4,60   4,70

   0        -       xxx

kuulitõuge (7,26 kg) - mehed tulemus

1 Sven Lillimägi 25.10.95 Raasiku vald Aruküla Kergejõustikuklubi 14,47

  13,48     13,73     14,15     14,47     x     x

2 Allar Saar 12.02.89 Saku vald xNõmme Kergejõustikuklubi 11,60

   10,95     11,10     11,40     11,40     11,60     11,10

3 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.00 Saue vald xSpordiklubi Fortis 9,96

   x     9,82     x     9,96     x     x

kettaheide (2 kg) - mehed tulemus

1 Mart Muru 10.11.89 Kuusalu vald 46,27

     x     46,27     x     x     x     x

2 Sven Lillimägi 25.10.95 Raasiku vald Aruküla Kergejõustikuklubi 39,04

    38,00     x     37,25     39,04     x     x

3 Allar Saar 12.02.89 Saku vald xNõmme Kergejõustikuklubi 37,99

    x      37,45      35,92      35,92      x      37,99

4 Margus Muru 11.05.87 Kuusalu vald 34,17

     x      x      x     x     x      34,17

v.a. Rasmus Roosileht 25.07.02 xPärnumaa xTallinna Spordiselts Kalev 46,64

   45,49     45,96     x     44,58     46,64      x

odavise (800 gr) - mehed tulemus

1 Henri Ojaperv 12.09.93 Saku vald Rae Spordikool 50,88

    44,23     49,85     x     50,88     x     x

2 Lauri Pever 25.04.88 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 49,52

45,00     45,38     x      44,84      47,70     49,52

3 Allar Saar 12.02.89 Saku vald xNõmme Kergejõustikuklubi 45,40

  37,97     x     40,40      45,40     43,37     44,52

4 Sven Lillimägi 25.10.95 Raasiku vald Aruküla Kergejõustikuklubi 41,52

    x      39,34     x     41,52     41,37     39,42

Peakohtunik: Peeter Randaru (rahvuskategooria kohtunik)

Elektriline ajavõtt Tauri Lusti

Peasekretär: Rein Suppi


